上海万业企业股份有限公司 第九届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海万业企业股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第 四次会议于2016年3月8日在公司会议室召开。会议应到董事9名, 出席并参加表决董事 9 名。会议由董事长朱旭东先生主持,公司监事 和高管列席了会议。本次会议的通知、召开符合《公司法》及《公司 章程》的规定。会议经审议通过决议如下:

- 一、审议通过《公司2015年年度报告全文及摘要》:
 - 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票
- 二、审议通过《公司2015年度董事会工作报告》;
 - 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票
- 审议通过《公司2015年度财务决算报告》:

同意 9 票, 反对 0 票,弃权 0 票

四、审议通过《公司2016年度财务预算报告》:

2016年度公司预计主营业务收入30亿元,预计三项费用1.8亿元。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票

五、审议通过《公司 2015 年度利润分配预案》:

经众华会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2015年度万业企业 实现归属于上市公司股东的净利润21,147.25万元,母公司实现净利润 19,763.64 万元,从中提取 10%法定盈余公积计 1,976.36 万元,提取

10%任意盈余公积金计 1,976.36 万元,加上年初未分配利润 72,360.96 万元,本次实际可供股东分配利润为 88,171.88 万元。

本年度利润分配预案为:以2015年12月31日公司总股本806,158,748股为基数,向全体股东每10股派送现金红利人民币0.8元(含税),预计支付6,449.27万元,尚余未分配利润81,722.61万元转至下一年度。

本年度不进行资本公积金转增股本。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票 六、审议通过《关于续聘 2016 年度财务审计机构并确定其上年 度工作报酬的预案》;

根据2014年度股东大会授权,公司董事会确定众华会计师事务所 (特殊普通合伙)2015年度为上市公司财务审计工作报酬为63.6万元。经审计委员会提议拟续聘其为公司2016年度财务审计机构,同时提请 2015年度股东大会授权董事会在本年度依照相关规定确定其2016年度 审计工作报酬。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票 七、审议通过《关于续聘2016年度内部控制审计机构并确定其上 年度工作报酬的预案》;

根据 2014 年度股东大会授权,公司董事会确定众华会计师事务所 (特殊普通合伙) 2015 年度为上市公司内控审计工作报酬为 40 万元。经审计委员会提议拟续聘其为公司 2016 年度内控审计机构,同时提请 2015 年度股东大会授权董事会在本年度依照相关规定确定其 2016 年度审计工作报酬。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票

八、审议通过《关于公司计划对下属控股子公司提供担保额度的预案》;

为促进下属控股子公司在建项目的顺利开发,经研究公司计划为下属控股子公司向金融机构借款提供担保额度如下:

1、 计划为全资子公司湖南西沃建设发展有限公司提供 3.5 亿元 担保额度;

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票

2、 计划为全资子公司无锡万业房地产发展有限公司提供 4.5 亿 元担保额度。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票 上述担保事宜授权管理层办理相关手续。

九、审议通过《关于转让西甘铁路5%股权的议案》:

经研究决定,同意公司以 6000 万人民币向三林万业(上海)企业 集团有限公司转让西甘铁路有限责任公司 5%股权。

该议案属关联交易议案,董事会就此议案进行表决时,关联董事 程光先生、林震森先生已予以回避。

同意 7 票, 反对 0 票, 弃权 0 票

十、审议通过《关于调整独立董事年度报酬的预案》;

经研究决定,独立董事的年度报酬由税前每年 10 万元调整为税前 每年 12 万元。

三位独立董事予以回避表决。

同意 6 票, 反对 0 票, 弃权 0 票

十一、审议通过《关于高管变动的议案》;

经董事长朱旭东提名,公司第九届董事会拟聘任刘荣明先生为公司总经理,同时免去崔海勇先生总经理职务,聘任其为公司常务副总经理,任期同本届董事会。简历附后。

同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票 十二、审议通过《公司 2015 年度内部控制评价报告》。

同意 9 票, 反对 0 票,弃权 0 票 以上议案一至八、议案十尚需提交股东大会审议。

此外,会上公司审计委员会做了2015年度履职报告、独立董事做了2015年度述职报告。

特此公告。

上海万业企业股份有限公司董事会 2016年3月10日

附: 刘荣明先生、崔海勇先生简历

刘荣明先生,1959年5月10日出生,1985年8月加入中国共产党,1979年9月参加工作。毕业于中欧国际工商学院EMBA专业,获工商管理硕士学位,具有高级统计师职称。曾任上海金桥(集团)有限公司副总裁、金桥土控联合投资开发有限公司总经理,上海金桥出口加工区股份有限公司董事。

崔海勇先生,1969年10月出生,2003年3月毕业于上海交通大学,建筑与土木工程专业硕士,高级工程师。历任上海虹桥东苑置业有限公司董事、副总经理,上海新东苑国际投资集团有限公司副总裁,大华(集团)有限公司工程管理中心总经理、上海万业企业股份有限公司副总经理。2010年8月起任上海万业企业股份有限公司总经理。